



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato Penale del Casellario Giudiziale (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 25411/2019/R

Al nome di:

Cognome **PASTORE**
Nome **NATALINO**
Data di nascita **15/12/1963**
Luogo di Nascita **SAN LUCIDO (CS) - ITALIA**
Sesso **M**

sulla richiesta di: **INTERESSATO**
per uso: **AMMINISTRATIVO (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)**



Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TORINO

TORINO, 09/04/2019 15:06



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

IL FUNZIONARIO GIUDIZIARIO
Giuseppe ODDENINO

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

INFORMAZIONI PERSONALI

Natalino Pastore

Sesso M | Data di nascita 15/12/1963 | Nazionalità Italiana

Cristiano/Cattolico

Sposato con Francesca ,2 figlie, Alexa e Cristina

Formazione tecnica -commerciale

Dipende presso azienda settimese come commerciale-vendite



Da 12 anni impegnato come Presidente e commissario negli istituti scolastici del territorio, dove: mi sono occupato di sicurezza negli ambienti scolastici e di promuovere collaborazioni con enti e associazioni per la raccolta di fondi da destinare a progetti scolastici, ho partecipato con gli altri Presidenti alla stesura del capitolato che ha dato vita al progetto del centro di cottura di Settimo.

Collaboro con l'associazione "Il Papavero" per promuovere laboratori sul riciclo creativo e ludico motorie in ambiente naturale.

Collaboro con le associazioni di volontariato e sono da 1 anno Responsabile Operativo dei City Angels Torino

Ho la passione per tutti gli sport: pratico la corsa, lo sci, il nuoto, il tennis e il volley.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- | | |
|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 2019 | Commerciale vendite settore automotive & tecno supply |
| Dal 2015 al 2018 | Consulente nel comparto OIL& GAS e teleriscaldamento |
| Dal 1985 al 2015 | COMMERCIALE TUBI ACCIAIO S.p.A. - Viale Lidice 40, Grugliasco (TO) |
| Dal 2009 al 2015 | <p>RSS - Responsabile Servizi Strategici - ASM - Additional Service Manager</p> <p>Acquisti: trattamenti termici, decapaggio, zincatura, filettatura, grovatura, imballaggio, verniciatura, rivestimenti in FBE -PE - PP - PU FOAM.</p> <p>Analisi specifiche ENI - SAIPEM - SHELL - TOTAL - SONATRACH</p> <p>COLLAUDI: PIPES, COATING, PAINTING, PACKAGING, GROVING, GALVANIZING</p> <p>VENDITE :Supporto per la fornitura di prodotti e servizi strategici</p> <p>Recupero crediti per claim non conformità sui tubi.</p> |
| Dal 2003 al 2009 | <p>RGO - Responsabile della programmazione e della gestione ordini</p> <p>Delega per acquisto di beni di consumo per magazzino, acquisto di macchinari per la movimentazione, acquisto servizi di manutenzione, acquisto servizi esterni, acquisto sistemi di marcatura e etichettatura, acquisti sistemi di pesatura, acquisto imballaggi.</p> |
| Dal 2000 al 2003 | <p>RGO / RDL - Responsabile Gestione Ordini / Responsabile Logistica Distribuzione</p> <p>Delega per acquisto beni di consumo per il magazzino, acquisto macchinari per la movimentazione, acquisto servizi di manutenzione.</p> |
| Dal 2000 al 2009 | RLS - Rappresentante lavoratori per la sicurezza |
| Dal 1997 al 1999 | GMT - Gestione del magazzino tubi / Responsabile logistica di magazzino |

- Verifica e organizzazione della preparazione di commesse di vendita in sede e presso depositi esterni. Verifiche ispettive interne, audit, formazione SOGES.
- Dal 1990 al 1996 Vice magazzinoiere con mansione di super visore delle squadre operative e supporto ai collaudi.
- Dal 1985 al 1989 Capo squadra per preparazione commesse di vendite magazzino tubi.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Dal 1978 al 1982 Formazione tecnica presso Istituto tecnico per meccanica e elettronica ITIS di Chivasso (TO)
 Stage di formazione sulla lingua inglese presso ENAIP di Settimo T.se (TO)
 Corso per conduzione dei mezzi di movimentazione presso CVS e FERRARI di Piacenza.
 626 - Corso per la sicurezza negli ambienti di lavoro come RLS presso ENAIP di Settimo T.se (TO)
- Dal 1998 al 2001 Corso per implementazione sistemi di qualità aziendali, AUDIT e verifiche ispettive interne.
- 2013 Corso di formazione per lavoratori-Modulo di formazione specifica rischio basso -HB&P Consulting
- 2013 Corso privacy per incaricati - Modulo Base (UNLEBB01-P01)
- 2014 Corso di primo soccorso/rianimazione DAE. PIEMONTE CUORE ONLUS
- 2015 Corso di formazione per abilitazione di AGENTI E RAPPRESENTANTI DI COMMERCIO presso A.N.F.A.(Agenzia Nazionale per la Formazione Avanzata)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	B1	B1	B1	B1	B1

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato
 Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative Capacità di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era indispensabile la collaborazione tra figure diverse e con modalità orarie varie (turni, fine settimana).

Competenze organizzative e gestionali Capacità di lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico come fornitori enti di collaudo enti di certificazione , società di ingegneria come ENI -SAIPEM- AGIP - TOTAL nel comparto OIL & GAS.

Competenze organizzative e relazionali	Capacità organizzative a forte impatto comunicativo e relazionale come:organizzazione eventi , convegni, fiere,raccolta fondi per associazioni no profit ,Presidente Consiglio di Istituto scolastico,Cordinatore associazione ludico/ricreativo –Commissario mensa scolastica comune di Settimo Tse
Competenze professionali	Ho lavorato presso la Commerciale Tubi Acciaio S.p.A. per 30 anni in maniera eccellente, dedicando al mio lavoro disponibilità, impegno, competenza e professionalità ricoprendo ruoli di responsabilità gestionale in tutti i settori a cui sono stato indirizzato .
Competenze sociali	Impegnato costantemente nelle attività di volontariato a sostegno della scuola e delle società no profit, Dal 2006 al 2018 impegnato nelle istituzioni scolastiche–dal 2009 al 2018 Presidente Consiglio di istituto 2015 commissario straordinario per IC SETTIMO IV per il triennio 2014/2017 Presidente del consiglio di istituto presso il Liceo Giordano Bruno di Torino,coordinatore associazione ludico/ricreativo
Competenze informatiche	Conoscenza degli applicativi Microsoft e del pacchetto Office, in modo particolare Excel , Lotus , Ottima capacità di navigazione in Internet.
Altre competenze	Conoscenza delle tecniche di acquisto acquisite durante la gestione del magazzino tubi per l'approvvigionamento di beni di consumo e di servizio approfondite e maturate nel quinquennio 2009/2014 come Responsabile Acquisti dei Servizi Strategici , in particolare : COATING, PAINTING, GALVANIZING e PACKAGING .
Patente di guida	B

